
                            
2021 08 21/22 d.

Dėl 1-3 vietos 1 2 3 PERGALĖS SETAI GEIMAI VIETA
1 ČĖSNA JURGIS 250 3/6 1/6                       

0
6/2 6/1                      

2 1 2 - 2 16 - 15 2
2 RIŠKUS GABRIELIUS 6/3 6/1                      

2 250 6/2 6/2                     
2 2 4 - 0 24 - 8 1

3 STEPONKUS TOMAS 2/6 1/6                     
0

2/6 2/6                     
0 250 0 0 - 4 7 - 24 3

Dėl 4-6 vietos (paguoda) 1 2 3 PERGALĖS SETAI GEIMAI VIETA
1 SMAILYS LUKAS 250 6/0 6/0                     

2
Nežaidė 1 2 - 0 12 - 0 4

2 ANDZIULIS TOMAS 0/6 0/6                       
0 250 Nežaidė 0 0 - 2 0 - 12 5

3 JURGELEVIČIUS DANGIS Atsisakė Atsisakė 250 0 0 - 0 15 - 19 6

Dėl 7-9 vietos 1 2 3 PERGALĖS SETAI GEIMAI VIETA
1 GARŠVA JONAS 250 4/6 6/3 7/10             

1
6/2 5/7 10/4              

2 1 3 - 3 38 - 32 8
2 ZIRLAUSKAS MANTAS 6/4 3/6 10/7             

2 250 7/5 4/6 10/3              
2 2 4 - 2 40 - 31 7

3 SUVEIZDIS DOMANTAS 2/6 7/5 4/10              
1

5/7 6/4 3/10             
1 250 0 2 - 4 27 - 42 9



                            
2021 08 21/22 d.

A grupė 1 2 3 PERGALĖS SETAI GEIMAI VIETA
1 ČĖSNA JURGIS 250 6/2 6/1                    

2
6/4 6/2                     

2 2 4 - 0 24 - 9 1
2 GARŠVA JONAS 1/6 2/6                     

0 250 2/6 2/6                     
0 0 0 - 4 7 - 24 3

3 SMAILYS LUKAS 4/6 2/6                     
0

6/2 6/2                     
2 250 1 2 - 2 18 - 16 2

B grupė 1 2 3 PERGALĖS SETAI GEIMAI VIETA
1 RIŠKUS GABRIELIUS 250 6/3 6/0                     

2
6/3 6/0                      

2 2 4 - 0 24 - 6 1
2 ZIRLAUSKAS MANTAS 3/6 0/6                       

0 250 3/6 4/6                        
0 0 0 - 4 10 -24 3

3 ANDZIULIS TOMAS 3/6 0/6                     
0

6/3 6/4                      
2 250 1 2 - 2 15 - 19 2

C grupė 1 2 3 PERGALĖS SETAI GEIMAI VIETA
1 JURGELEVIČIUS DANGIS 250 6/2 3/6 10/8              

2
3/6 1/6                      

0 1 2 - 3 23 - 28 2
2 SUVEIZDIS DOMANTAS 2/6 6/3 8/10                   

1 250 0/6 4/6                     
0 0 1 - 4 20 -31 3

3 STEPONKUS TOMAS 6/3 6/1                     
2

6/0 6/4                     
2 250 2 4 - 0 24 - 8 1



                            
2021 08 21/22 d.

Dėl 1-3 vietos 1 2 3 PERGALĖS SETAI GEIMAI VIETA
1 LUCA SHEL BERTAZZA 60 6/0 6/0                   

2
0/6 6/2 10/2             

2 2 4 - 1 28 - 4 1
2 GRINKEVIČIUS PRANAS 0/6 0/6                     

0 60 4/6 5/7                     
0 0 0 - 4 9 - 25 3

3 LEKSTUTIENĖ UGNĖ 6/0 2/6 2/10                
1

6/4 7/5                     
2 60 1 3 - 2 23 - 25 2

Dėl 4-6 vietos (paguoda) 1 2 3 PERGALĖS SETAI GEIMAI VIETA
1 BRAZAUSKAS LUKAS 60 5/7 2/6                     

0
6/4 4/6 10/3              

2 1 2 - 3 27 - 26 5
2 VILIUŠIS RINALDAS 7/5 6/2                      

2 60 6/4 6/4                      
2 2 4 - 0 25 - 15 4

3 TUROLEVIČIUS VAIDAS 4/6 6/4 3/10                
1

4/6 4/6                      
0 60 0 1 - 4 21 - 32 6

Dėl 7-9 vietos 1 2 3 PERGALĖS SETAI GEIMAI VIETA
1 LUKAS EMILIJUS 60 7/5 4/6 4/10             

1
3/6 1/6                        

0 0 1 - 4 19 - 33 9
2 LĖCKAS POVILAS 5/7 6/4 10/4             

2 60 6/1 6/1                     
2 2 4 - 1 33 - 17 7

3 URMANAVIČIUS TAJUS 6/3 6/1                     
2

1/6 1/6                      
0 60 1 2 - 2 14 - 16 8



                            
2021 08 21/22 d.

A grupė 1 2 3 PERGALĖS SETAI GEIMAI VIETA
1 LUCA SHEL BERTAZZA 60 6/1 6/1                  

2
6/0 6/0                     

2 2 4 - 0 24 - 2 1
2 LUKAS EMILIJUS 1/6 1/6                      

0 60 3/6 3/6                       
0 0 0 - 4 8 - 24 3

3 BRAZAUSKAS LUKAS 0/6 0/6                     
0

6/3 6/3                     
2 60 1 2 - 2 12 - 18 2

B grupė 1 2 3 PERGALĖS SETAI GEIMAI VIETA
1 VILIUŠIS RINALDAS 60 6/1 6/2                     

2
1/6 3/6                     

0 1 2 - 2 16 - 15 2
2 LĖCKAS POVILAS 1/6 2/6                          

0 60 6/3 1/6 8/10                    
1 0 1 - 4 18 - 31 3

3 GRINKEVIČIUS PRANAS 6/1 6/3                     
2

3/6 6/1 10/8              
2 60 2 4 - 1 31 - 19 1

C grupė 1 2 3 PERGALĖS SETAI GEIMAI VIETA
1 TUROLEVIČIUS VAIDAS 60 4/6 6/4 11/13             

1
6/2 6/1                  

2 1 3 - 2 33 - 26 2
2 LEKSTUTIENĖ UGNĖ 6/4 4/6 13/11                 

2 60 6/4 6/0                      
2 2 4 - 1 35 - 25 1

3 URMANAVIČIUS TAJUS 2/6 1/6                     
0

4/6 0/6                     
0 60 0 0 - 4 7 - 24 3



Dėl 8 - 11 vietos (paguoda) 1 2 3 4 PERGALĖS SETAI GEIMAI VIETA
1 JURAITĖ JANKAUSKIENĖ RITA 10 0/6 0/6                                 

0
3/6 3/6                                 

0
6/2 6/3                                 

2 1 2 - 4 18 - 29 10

2 MINKEVIČIŪTĖ VILTĖ ELŽBIETA 6/0 6/0                                 
2 10 6/0 6/0                                 

2
6/0 6/0                                

2 3 6 - 0 36 - 0 8

3 GRINKEVIČIENĖ DOMINYKA 6/3 6/3                                 
2

0/6 0/6                                 
0 10 6/2 6/3                                 

2 2 4 - 2 24 - 23 9

4 JANKAUSKAITĖ AUGUSTĖ 2/6 3/6                                 
0

0/6 0/6                                 
0

2/6 3/6                                 
0 10 0 0 - 6 10 - 36 11

Dėl 5 - 7 vietos 1 2 3 PERGALĖS SETAI GEIMAI VIETA

1 NORKUS MINDAUGAS 10 1/6 3/6                                 
0

6/4 4/6 8/10                    
1 0 1 - 4 22 - 32 7

2 VILEMAS MARTYNAS 6/1 6/3                                 
2 10 1/6 3/6                                 

0 1 2 - 2 16 - 16 6

3 PAŠKEVIČIUS NERIJUS 4/6 6/4 10/8                    
2

6/1 6/3                                 
2 10 2 4 - 1 32 - 22 5

               2021 08 21/22 d.

Dėl 1 - 4 vietos 1 2 3 4 PERGALĖS SETAI GEIMAI VIETA
1 GUŠČIUS KRISTUPAS 10 6/2 6/4                           

2
6/2 6/3                                

2
6/1 6/2                           

2 3 6 - 0 36 - 14 1

2 STASIŠKIS MARIUS 2/6 4/6                            
0 10 6/7 6/3 4/10                         

1
6/3 6/4                                

2 1 3 - 4 34 - 37 2

3 JURELĖ ŠARŪNAS 2/6 3/6                             
0

7/6 3/6 10/4                        
2 10 6/3 3/6 7/10                 

1 1 3 - 5 41 - 47 3

4 RYCKIS MINDAUGAS 1/6 2/6                             
0

3/6 4/6                                
0

6/3 3/6 10/7                                  
2 10 1 2 - 5 29 - 40 4



                                                       2021 08 21/22 d.
          

NORKUS MINDAUGAS (1)
NORKUS MINDAUGAS (1)

X
9 GUŠČIUS KRISTUPAS

GUŠČIUS KRISTUPAS 6/1 7/5
GUŠČIUS KRISTUPAS

JURAITĖ JANKAUSKIENĖ RITA 6/0 6/0

VILEMAS MARTYNAS
VILEMAS MARTYNAS

MINKEVIČIŪTĖ VILTĖ ELŽBIETA 6/3 6/1
10 STASIŠKIS MARIUS (3)

X 6/4 4/6 10/3
STASIŠKIS MARIUS (3)

STASIŠKIS MARIUS (3)

X
X

X
11 JURELĖ ŠARŪNAS

GRINKEVIČIENĖ DOMINYKA
JURELĖ ŠARŪNAS

JURELĖ ŠARŪNAS 6/2 6/0

JANKAUSKAITĖ AUGUSTĖ
PAŠKEVIČIUS NERIJUS

PAŠKEVIČIUS NERIJUS 6/0 6/1
12 RYCKIS MINDAUGAS (2)

X 1/6 6/2 10/4
RYCKIS MINDAUGAS (2)

RYCKIS MINDAUGAS (2)


